
Zarządzenie 

Rektora Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu  
Nr 9/2023 z dnia  27 marca 2023 r. 

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego za udział w pracach związanych  
z postępowaniem rekrutacyjnym do szkół doktorskich  w Akademii 

Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu 
  

  
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 8 Regulaminu wynagradzania Akademii 

Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu (dalej „Akademia”), niniejszym zarządzam co następuje:  

§ 1  

1. Nauczycielom akademickim biorącym udział w pracach komisji rekrutacyjnych do szkół 

doktorskich Akademii  przyznaje się dodatek zadaniowy.   

2. Za udział w pracach komisji rekrutacyjnej przysługuje jednorazowo w danym roku akademickim 

dodatek zadaniowy w wysokości uzależnionej od funkcji pełnionej w komisji, nieprzekraczającej 

80% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika.   

§ 2  

Nauczycielom akademickim biorącym udział w pracach komisji rekrutacyjnej przysługuje następujący 

dodatek zadaniowy:   

1.   Przewodniczący KR   1500 zł   

2.   Sekretarz KR   900 zł   

3.   Przewodniczący KE  700 zł  

4.   Członkowie KR i KE  500 zł  

§ 3  

Nauczyciel akademicki biorący udział w pracach komisji rekrutacyjnej i komisji egzaminacyjnej do 

szkół doktorskich, w jakiejkolwiek roli otrzymuje tylko jeden (wyższy) dodatek zadaniowy wymieniony 

w § 2.   

§ 4  

W przypadku zmian w składzie komisji, dodatek zadaniowy zostaje wypłacony proporcjonalnie do 

przepracowanego okresu pracy. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                   

                     Rektor         

        

 

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska  


